Pág. 14
0054027202

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIASecretaria Municipal de AdministraçãoRua Angela Saverenini, 93 - Cep 29725-000 - Mavilândia - ES.Telefone: (27) 3724-2964 — Fux: (27]37241098E-mail: adminsitracao(amarilandia es gov br

LEI Nº 1711, de 21 de setembro de 2023.

EMENTA: “INCLUI O 83º NO ARTIGO 1º DA
LEI MUNICIPAL Nº 1.105, DE 12 DE
DEZEMBRODE 2013".

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a CâmaraMunicipal, Aprovou c Ele Sancionaa seguinte LEI:

Artigo 1º. Fica alterado o artigo 1º da Lei Municipal nº 1,105, de 12 de dezembro de2013, para incluir o 83º, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º. ()
83º - O número máximode veículos que operacionalizarão o serviço deque trata o caput deste artigo, será limitado a 01 (um) veículo paracada 2.000 (dois mil) habitantes, de acordo com certidão oficialfornecida pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística uBcEp.

Artigo 2º. Estão mantidos todos os demais dispositivos da Lei Municipal nº 1.105, de12 de dezembrode 2013

Artigo 3º, Esta lei entra em vigor na data da sua public
em contrário. ação, revogandoasdisposições

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia-ES, 21 de setembro de 2023,

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
TERREIRA22.0+ "eData; 21/06/202912361

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

EZOZILEZHOO

«NIM

sepeuyrano-aoer-onem-eanermemem

memo

EEE

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 21/09/2028. Data Publicação

SENTE ATO FOI FIXADO NESTA
EITURA DE MARILÂNDIA - ES
24

WENOTaEaePa TOS NESALE A

“Assinado digitalmente por ANA PAULA.
= unoATORERRAESA PAULA Tubiono CanhaEar21/08/2029 12:20:41 Chefe do Setor Legistativo.

-

Págca

Prefeito: Augusto AstorFerreira